票据丢失。

特此声明作废

★ 本人魏彦和，身份证号
232126197005153213，购买哈
尔滨君豪置业房地产有限公司，
房间号：7-2-2302，票据号：
0073596，于 2019 年 1 月 28 日
已交定金20000元（贰万元整），
不慎将客户蓝联票据丢失。

特此声明作废

★ 本人魏彦和，身份证号
232126197005153213，购买哈
尔滨君豪置业房地产有限公司，
房间号：7-2-2302，票据号：
0073599，于 2019 年 1 月 30 日
已交首付款/房款155782元（壹
拾伍万伍仟柒佰捌拾贰元整），
不慎将客户蓝联票据丢失。

特此声明作废

★ 李桂英不慎将哈尔滨市
城市建设投资集团有限公司提
供的清河湾小区B08栋 3单元
501室，房屋拆迁补偿协议书丢
失（协议编号01080021067）。

特此声明

★ 哈尔滨大道印刷有限公
司，不慎将财务章、名章丢失，账
号：558801000025139，开户行：
营口银行哈尔滨开发区支行。

特此声明作废

★ 婴儿姓名：张家齐，性别：
男，出生时间：2013年 02月 01
日14时08分，出生地点：道外区
人民医院，母亲姓名：杨睿，民